
                                                     平 成 ３ 1年 ２月 １ ９日 

 

２ 年 保 護 者 様 

大阪市立堀江中学校 

校 長  山 本 裕 康 

 

修学旅行説明会のご案内 

 

  余寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動推進の

ため、格別のご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

  さて、標記の行事を下記の要領で開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いた

だきますようご案内申しあげます。 

また、ご出席、ご欠席に関わらず、出欠確認書の提出を２月２５日（月）までに担任までご提出よろしくお願

いします。 

記 

 

 

１．日    時      平成 ３１ 年 ３ 月 ４ 日（月）   １６：００ ～ 

※ 終了予定は１７：００頃 

 

２．場   所     多目的室①（北館２階） 

 

３．内   容     ■ 修学旅行について 

■ その他 

 

  

 

修学旅行説明会出欠確認書 

平成 31年 2月  日 

 

修学旅行説明会に 

出席します・ 欠席します 

（いずれかに○をつけてください。） 

 

 

2年  組  番 生 徒 名             

    保護者名           印 

切 り 取 り 線 


